
 

 

 

Obrázkový příběh dvojice chlapců, zachycující 

„pravidla“, kterými se řídí každý vztah mezi blízkými 

přáteli nebo sourozenci. 

Na první pohled se jedná o pravidla, jež se mohou 

jevit jako podivná nebo dokonce nahodilá, a která je 

obtížné plně pochopit pro kohokoliv zvenčí. 

Vydáváme se na cestu do snové krajiny, jež je nám 

zvláštním způsobem důvěrně známá a jak hlouběji 

se noříme do příběhu, tím zprvu poetické obrazy 

začínají být čím dál temnější, tajemnější 

a znepokojivější – až nakonec směřují k očistnému 

závěru, který stvrdí hloubku skutečného přátelství. 



Vaše vlastní pravidla léta 
 

Vytvořte si s kamarády, sourozenci nebo rodiči 

vlastní „pravidla léta“, např. na základě fotografií 

z prázdnin nebo namalovaných obrázků. 

 

 

 

 

Knihu najdete: 

Katalog MKP: AA 75314 

 

TAN, Shaun. Pravidla léta. 1. české vyd. V Praze: Labyrint, 2014, [52] s. 

ISBN 978-80-86803-26-5. 

TAN, Shaun. Pravidla léta. 1. české vyd. V Praze: Raketa, 2014, [52] s. 

ISBN 978-80-86803-26-5. 


